Christi delibuta unguento in sepulchroposita fuit, veluti operimentum

et stratum,qufe in se imaginem in sepulchro Domini jacentis, expressit,

asservaturque summo honore in ecclesia Taurinensi ». De qua refert

etiam Spondanus ad annum mcgccuh, num. aS : « Pertinet quoque ad

historiam cladis Constantinopolitanae, delatio Camberium Sabaudiœ,

Sacrae Syndonis, qua Christus in sepulchro involutus parte antica et

postica totius corporis sui imaginem, sanguine et unguentis ad vivum

expressit » ; et post pauca : « Cui dignœ recolendœ mémorise Dux
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sacellnm marmoreum in arce sua construxit, unde poslea ad majorem

securitatem translata est Taurinum, utrobique ing'entibus coruscans

miraculis et peregrinatione fidelium, mafi^norunique eliam principum

frequentia ; cui diem sacrum Julius papa II. statuit quartum maii, et

in ejus sacello offîcium ejus ritu peculiari concessit m. De ea etiam

PiNGONius Commentarium scripsit, cujus breviarium Glaltehius Chro-

nologie sua^ inseruit Séeculo decimoquinto. De supradicla item Syn-

done videri possunt, quœ extant apud Fkrrandlm de Beliquiis lib. I,

cap. I, art. 2, sect. i ; Paleottam, Mallomum et Raynaldum in Annali-

bus ad an. MccccLni, n. 17, et mdxxxiii, n. 62, qui alFertliteras démen-

tis VII. ad Ludovicum tituli Sancti Gaesarei presbyterum cardinalem,

et apostolicas Sedis legatum, ubi inquit : « Accepimus, quod alias

capella sanctanuncupata castri Camberiaci,Gratianopolitanae diœcesis,

in quo pannum, Syndon nuncupatum Salvatoris nostri Jesu Christi, ut

pie credilur, erat reconditum, incendie accensa, pannum prœdiclum

quadam céleri accursione, ex incendio hujusmodi, divina coopérante

gratia, extitit sublalum », etc. Ilis tamen non obslantibus. Sacra

(^ongregatio Indulgentiarum censuit : Indulgentiam petitam posse

concedi, adhibita cautione Clemenlis VII. ut pie credilur, vel alia

consimili, certis diebus ab ipsamet Sacra Congregatione designandis

percipiendam : non tamen venerantibus illam, quasi germana esset

Jesu Christi Syndon, sed recogilantibus cruciatus Jesu Christi, prae-

sertim vero ipsius mortem et sepulturam.

TiiEODOuus A Spibitu Sancto, Traclalns dogmalico-muralis de Imliilgenliis

(Roma;, lyÇt), l. II, p. M-

Lyon. — Imp. A. UliV et Ci'. 4, nicGonlil. — "-igf^
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